
 

CHERNEL ISTVÁN ÁLTALÁNOS ISKOLA ÉS GIMNÁZIUM 

2484 Gárdony-Agárd, Iskola u. 2. 

Tanárok elérhetősége 

Ssz. Név Email 

1 Asztahov Anikó asztahov.aniko@cherneliskola.hu  

2 Barkóczi-Lipták Orsolya barkoczi-liptak.orsolya@cherneliskola.hu 

3 Bátai Csilla batai.csilla@cherneliskola.hu  

4 Biró Zsuzsanna biro.zsuzsanna@cherneliskola.hu  

5 Borbély Zsuzsanna borbely.zsuzsanna@cherneliskola.hu  

6 Czéczei János czeczei.janos@cherneliskola.hu  

7 Czingulszki Éva czingulszki.eva@cherneliskola.hu  

8 Csordásné Bölcsics Márta csordasne.bolcsics.marta@cherneliskola.hu  

9 Faragóné Czuppon Márta faragone.czuppon.marta@cherneliskola.hu  

10 Farkas Gabriella farkas.gabriella@cherneliskola.hu 

11 Fehér Éva feher.eva@cherneliskola.hu  

12 Fülöpné Szabó Orsolya fulopne.szabo.orsolya@cherneliskola.hu 

13 Gonda Júlia gonda.julia@cherneliskola.hu 

14 Habóczki Károly haboczki.karoly@cherneliskola.hu 

15 Halász Anna halasz.anna@cherneliskola.hu 

16 Hegyiné Mihalovics Ilona hegyine.mihalovics.ilona@cherneliskola.hu 

17 Horváth Márta Gabriella horvath.marta@cherneliskola.hu 

18 Hunyár Ferenc hunyar.ferenc@cherneliskola.hu 

19 Imrik Erika imrik.erika@cherneliskola.hu 

20 Kahancz Kitti kahancz.kitti@cherneliskola.hu 

21 Kardos Gábor kardos.gabor@cherneliskola.hu 

22 Kardos Gáborné kardos.gaborne@cherneliskola.hu 

23 Király Nóra kiraly.nora@cherneliskola.hu 

24 Kisdi Gergely kisdi.gergely@cherneliskola.hu 

25 Kiss Károlyné kiss.karolyne@cherneliskola.hu 
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Tanárok elérhetősége 

Ssz. Név Email 

26 Kissné Bíró Krisztina kissne.biro.krisztina@cherneliskola.hu 

27 Kiss-Pál Zsuzsanna kiss.pal.zsuzsanna@cherneliskola.hu 

28 Kovács Marianna kovacs.marianna@cherneliskola.hu 

29 Krasznai Klára krasznai.klara@cherneliskola.hu 

30 Kucsora Ágnes kucsora.agnes@cherneliskola.hu 

31 Leinemann Gellért leinemann.gellert@cherneliskola.hu 

32 Munkácsyné Török Timea munkacsyne.torok.timea@cherneliskola.hu 

33 Nagy Ágnes nagy.agnes@cherneliskola.hu 

34 Nemes-Bogdán Marianna nemes-bogdan.marianna@cherneliskola.hu 

35 Németh Nóra nemeth.nora@cherneliskola.hu 

36 Ódor Lajosné odor.lajosne@cherneliskola.hu 

37 Pál Zsuzsanna pal.zsuzsanna@cherneliskola.hu 

38 Pintér Józsefné Mosolygó Erika pinterne.mosolygo.erika@cherneliskola.hu 

39 Rusz Melinda Zsuzsanna rusz.melinda@cherneliskola.hu 

40 Sallai Orsolya sallai.orsolya@cherneliskola.hu 

41 Sejkóczkiné Paprika Anikó sejkoczkine.paprika.aniko@cherneliskola.hu 

42 Szabó Péter szabo.peter@cherneliskola.hu 

43 Szakács Tibor szakacs.tibor@cherneliskola.hu 

44 Szakács-Fehér Katalin szakacs.feher.katalin@cherneliskola.hu 

45 Szentirmay Éva szetirmay.eva@cherneliskola.hu 

46 Szijártó Szilárdné szijarto.szilardne@cherneliskola.hu 

47 Szlahorek Szilvia szlahorek.szilvia@cherneliskola.hu 

48 Tóth Géza toth.geza@cherneliskola.hu 

49 Tóth Luca toth.luca@cherneliskola.hu 

50 Tóthné Nyíri Ilona tothne.nyiri.ilona@cherneliskola.hu 

51 Tőkés Edit tokes.edit@cherneliskola.hu 

52 Trischberger Zsuzsanna trischberger.zsuzsanna@cherneliskola.hu 

53 Vörös Villő voros.villo@cherneliskola.hu 
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